
EINZELEINTRITTE

Kinder (bis 6 Jahre) gratis

Kinder (7 bis 16 Jahre) CHF 5

Young (17 bis 25 Jahre) CHF 6

Erwachsene (ab 26 Jahren) CHF 7

Abendeintritt ab 18.00 Uhr CHF 5

Mitglieder Fitness Connection Wolhusen / Sursee gratis

BADI-SAISON-MITGLIEDSCHAFT 	

Kinder (bis 6 Jahre) gratis

Kinder (7 bis 16 Jahre) CHF 60

Young (17 bis 25 Jahre) CHF 80

Erwachsene (ab 26 Jahren) CHF 100

Familie mit einem Elternteil CHF 190

Familie mit zwei Elternteilen CHF 250

Wolhuserinnen und Wolhuser profitieren von einem Sonderrabatt dank Gemeindebeitrag.  
Erkundige dich bei uns über die Preise.

GRUPPEN 

Schulen und Gruppen ab 12 Personen erhalten 25% Ermässigung auf den Einzeleintritt.

RESTAURANT

Besucher gratis

Eintrittspreise


